Acum sunt la tine și nici odată nu ne vom măi putea despărți! O, Soare! Soare! Soare!

### Petreceri.

Corul bisericii rom. gr.-or. din Otlaca sub conducerea dir. de cor Tr. Bratescu cu concursul tinerimei rom. din Chișineu și jur,

invită la concertul împreună cu dans ce se va arăta la 2/15 Februarie 1904 în Erdeiș (Erdőhegy) ospătăria Bagdi. Prețul de intrare de persoană 2 cor. de familie 4 cor Inceputul la 8 ore seara. Venitul curat este destinat pentru Biserica rom. gr.-ort. din Otlaca. Dr. Geoage Popovicu, președinte.

## Economie.

Arad, 8 Februarie.